
  

Detail inzerátu

Jeep Wrangler Unlimited 2.8 CRD 200k 70th
An

V prov. od: 2011
Tachometr: 194 138 km
Barva: zlatá
Karoserie: Kombi
Počet dveří: 4
Počet sedadel: 0
Palivo: Diesel
Objem: 2 777 ccm
Výkon: 147 kW (200 PS)
Cena: 548 800,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 2x, Alu kola, Asistent-brzdový, Centrální
zam. klíčem, EDS, Elektrická okna 2x, Imobilizér,
Klimatizace manuální, Palubní počítač, Pohon 4x4,
Protiskluzový systém ASR, Převodovka automatická,
Sedadla nastavitelná výškově, Sedadla potah kůže,
Sedadla vyhřívaná, Senzor světel, Servo, Skla
tónovaná ...

Stav vozidla:
první majitel, koupeno v CZ, nehavarované

Další informace:
Koupeno v ČR, 2. majitel, krásný zachovalý vůz po
klientovi, který má značku JEEP velmi rád, vozidlo
bylo pravidelně servisováno, servisní knížka,
speciální edice 70th Anniversary, bez možnosti
odpočtu DPH, DOPORUČUJEME“. Tato indikativní
nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo §
1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
IMOFA, spol. s r.o.
- Praha
Telefon: 800 217 220
Email: info@imofa.cz
WWW: www.imofa.cz

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


